
PRO Zdraví 
 
Produktový list a cílové trhy pro pojišťovací zprostředkovatele

…moderní přístup k tradičním hodnotám

HLAVNÍ VÝHODY PRODUKTU 

produkt až pro 10 osob - 2 dospělí, 8 dětí
pojistná ochrana od 6.týdne věku až do 85 let
pojištění vzniká zaplacením
progresivní plnění u denního odškodného a hospitalizace
až desetinásobná progrese u trvalých následků úrazu
plnění rizikového těhotenství při pracovní neschopnosti až 30 dní
žádné limity pro lékařské prohlídky
pojistíme všechny sporty kromě profesionálních
minimální počet výluk – kryjeme nemoci zad  
i psychická onemocnění
akceptujeme čekací doby od konkurence
není potřeba AML, PEP, Fatca, CRS, KID apod. jako  
u životního pojištění
postačí neživotní odbornost zákona o distribuci pojištění  
a zajištění (úroveň III – Neživotní občanské pojištění)
žádná povinná pojištění
čekací doba pro nemoci pouze 2 měsíce
až 29 diagnóz závažných onemocnění – plnění až 300 %  
ve variantě Jubileum
dvojnásobné plnění v případě úmrtí při dopravní nehodě
asistenční služby – Asistent pro zdravý život 
 

VYMEZENÍ POJIŠTĚNÝCH
 
Dospělá osoba, která chce zabezpečit sama sebe pro případ 
úrazu nebo nemoci a jejich důsledků. Produkt řeší potřebu pokrytí 
výpadku příjmu a zachování si životního standardu.

Dítě (nezletilý) – dospělý v roli pojistníka a zákonného zástupce 
může pojistit svoje dítě pro případ úrazu nebo nemoci. Produkt 
řeší potřebu pokrytí nákladů spojených s léčením úrazu či nemoci 
dítěte včetně výpadku příjmů dospělého z důvodu péče o dítě.

 
SPORTY A AKTIVITY 
 
Sportovní aktivity jsou pojištěny bez ohledu na to, zda klient spor-
tuje jednou měsíčně nebo jednou denně. Do pojištění není zahr-
nut pouze profesionální sport. Mezi profesionální sportovce však 
nejsou zahrnuti trenéři.

 
ASISTENČNÍ SLUŽBY
ASISTENT PRO ZDRAVÝ ŽIVOT
Služby jsou poskytovány formou konzultace na základě 
telefonické nebo e-mailové žádosti pojištěného v tomto 
rozsahu: 

Fitness a pohyb (cvičení, bolesti pohybového 
aparátu, redukce hmotnosti, využívání pohybo- 
vých aplikací, aj.)

Strava a výživa (nutriční poradenství, sestavení 
nákupního košíku, konzultace hodnot zadávaných 
do pohybových a stravovacích aplikací)

Kouč osobního rozvoje (pocit vyhoření a nespo- 
kojenosti, příprava na důležité hovory a rozhod-
nutí, utřídění myšlenek, aj.)

Zvládání stresu (zvládání nečekaných změn 
v soukromém i pracovním životě, metody pro 
zklidnění a zvládání stresu, aj.)

Asistent pro zdravý život je součástí  
každé smlouvy produktu PRO Zdraví.

CÍLOVÝ TRH 

Produkt je určen pro privátní klienty, kteří se chtějí pojistit pro případ 
úrazu nebo nemoci bez možnosti investování a rovněž nepreferují 
daňové zvýhodnění pojištění. Věková omezení jednotlivých připo-
jištění jsou uvedena v tabulce s rozsahem pojištění.

UZAVŘENÍ POJIŠTĚNÍ 
 
Jednoduché sjednání online a bez papírů. 
Smlouva je akceptována zaplacením.



 Pojištění Plnění

Vstupní věk  
v letech

Výstupní 
věk  

v letech 

Pojistná částka
Maximální 

PČ. bez  
vazby  

na příjem

Mini- 
mální 

pojistná  
dobaMIN. MAX. MIN. MAX.

smrti  následkem úrazu/nemoci 18 74 75 100 000 Kč     5 000 000 Kč 5 000 000 Kč 1 rok

smrti následkem úrazu  
při dopravní nehodě

dvojnásobné 
plnění 18 74 75 100 000 Kč     5 000 000 Kč 5 000 000 Kč 1 rok

invalidity následkem  
úrazu/nemoci 

I. stupně 18 64 65 100 000 Kč     1 500 000 Kč 1 000 000 Kč 1 rok

II. stupně 18 64 65 100 000 Kč     3 000 000 Kč 2 000 000 Kč 1 rok

III. stupně 18 64 65 100 000 Kč     5 000 000 Kč 3 000 000 Kč 1 rok

trvalých následků úrazu

lineární 18 84 85 100 000 Kč     2 500 000 Kč 

1 500 000 Kč 

1 rok

progresivní 
plnění až 400 % 18 84 85 100 000 Kč     2 500 000 Kč 1 rok

progresivní 
plnění až 1 000 % 18 84 85 100 000 Kč     2 500 000 Kč 1 rok

denního odškodného za dobu 
nezbytného léčení úrazu 

lineární 18 69 70 100 Kč 2 000 Kč 

600 Kč

1 rok

progresivní 18 69 70 100 Kč 2 000 Kč 1 rok

od 15. dne 18 69 70 100 Kč 2 000 Kč 1 rok

od 29. dne 18 69 70 100 Kč 2 000 Kč 1 rok

hospitalizace následkem úrazu/nemoci od 1. dne 18 84 85 100 Kč 2 000 Kč 1 000 Kč 1 rok

pracovní neschopnosti  
následkem úrazu/nemoci

od 29. dne 18 64 65 100 Kč 2 000 Kč 
600 Kč

1 rok

od 57. dne 18 64 65 100 Kč 2 000 Kč 1 rok

závažných onemocnění

Základ 18 64 65 100 000 Kč 2 500 000 Kč 

1 500 000 Kč 

1 rok

Jistota 18 64 65 100 000 Kč 2 500 000 Kč 1 rok

Jubileum 18 64 65 100 000 Kč 2 500 000 Kč 1 rok

nákladů pohřbu 18 69 70 35 000 Kč 1 rok 35 000 Kč 1 rok

 Pojištění Plnění

Vstupní věk  
v letech

Výstupní 
věk  

v letech 

Pojistná částka Minimální 
pojistná  

doba
MIN. MAX. MIN. MAX.

smrti  následkem úrazu/nemoci 0 17 18        10 000 Kč        500 000 Kč 1 rok

smrti následkem úrazu  
při dopravní nehodě 0 17 18        10 000 Kč        500 000 Kč 1 rok

invalidity následkem úrazu/nemoci III. stupně 0 17 18        100 000 Kč     2 000 000 Kč 1 rok

trvalých následků úrazu

lineární 0 17 18        100 000 Kč     1 500 000 Kč 1 rok

progresivní 
plnění až 400 % 0 17 18        100 000 Kč     1 500 000 Kč 1 rok

progresivní 
plnění až 1 000 % 0 17 18        100 000 Kč     1 500 000 Kč 1 rok

denního odškodného   
za dobu nezbytného léčení úrazu  
od 29.dne zpětně

lineární 0 17 18 100 Kč 700 Kč 1 rok

progresivní 0 17 18 100 Kč 700 Kč 1 rok

hospitalizace následkem úrazu/nemoci od 1. dne 0 17 18 100 Kč 700 Kč 1 rok

závažných onemocnění

Základ 0 17 18        100 000 Kč     1 500 000 Kč 1 rok

Jistota 0 17 18        100 000 Kč     1 500 000 Kč 1 rok

Jubileum 0 17 18        100 000 Kč     1 500 000 Kč 1 rok

ošetřování dítěte 0 17 18 100 Kč 700 Kč 1 rok

www.slavia-pojistovna.cz
TČ: 071021/2021/21

Slavia pojišťovna a.s.
Táborská 940/31, Praha 4 / Infolinka: +420 255 790 111
E-mail: info@slavia-pojistovna.cz

DOSPĚLÁ OSOBA

DÍTĚ

…moderní přístup k tradičním hodnotám

ü

ü

ü
ü

ü


